CIRCULAR N.º 035/17

ASSUNTO:  Documentação para a Assembleia Geral

Lisboa, 12 de fevereiro de 2017

Exmos. Senhores,

Serve o presente para enviar a seguinte documentação para a próxima Assembleia Geral:

 Orçamento 2017;

 Fundamentação do Orçamento 2017

Com os melhores cumprimentos e cordiais

Saudações Desportivas

O Secretário-geral da FPJ

Filipe Carmo Ferreira

Distribuição:
Delegados à Assembleia Geral
Associações de Clube e de Classe
Conselho Fiscal e restantes Órgãos Sociais
Presidente Honorário
Associado Fundador
Associado de Mérito